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HUANCAVELICA

RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N° 276 DE LA UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA - 2025

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Formacién Académica Capacitacion | Experiencia Laboral Discapacidad F.M“”MMMO Deportistas
N° [Exp N° Apellidos y Nombres DNI PUESTO a1|a2|a3]a4|as]|aé b.1 cd c.2 Annadas | COMCRdOS | oo
30| 27 | 24| 21 | 18 | 15 [Max 20 puntos ”.__wwh.m ”.__wwﬂwm 15% 10% |Segun Escala

1 1 |MATAMOROS HUAMAN RAUL 23271614 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

2 6 |CONCE LOPEZ BENIGNA 23271428 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

3 7 |CURIHUAMAN ELEUTERIO 23523067 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

4 9 |PEREZ MAYHUA SILVIA 7349952 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

5 15 |SUAREZ CHAVEZ ZELMI 47728775 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

8 16 |MANCHA ALVAREZ EDITH 47499160 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

7 18 |SOVERO BONIFACIO ADY 40620213 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA M _ 15 _ 10 _ 3.45 _ 16.1 _ 44,55
8 20 |SANTIAGO CAHUANA EDUARDA| 46966059  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

9 21 |CHAVEZ CASTELLANOS SOLEDAD 70898350 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

10 29 |HUAYRA PACO XIOMARA ADERL| 72636859 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

1 31 |PARIONA PAUCAR ENEDIDA RAI 23241598 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

12 34 |HUAMAN GARCIA KAREN DALIL{ 45386781  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

13 37 |CLEMENTE OCHOA LEOPOLDO 45626431 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

% | 41 [CENCIA CHOCCELAHUA YARETZI| 71274007 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 2 | | w0 | & | @ | | 579
15 42 |MAYHUA HUARANCCA AURELIA| 71349455  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

18 43 |CAPCHA REQUENA NEMESIA 23265965  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

17 44 |LOPEZ VELASCO JENHY TOMAS 44666796  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

18 46 |ESCOBAR SOTO DAMASO 44824653  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

19 49 |MARTINEZ CCENCHO HERDER Bf 72651643  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPEREIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

2 | 50 |BAUTISTA CLAUDIO FLOR DELR( 20119099 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 2 | R EN [ 815
21 52 |RAMOS GOMEZ JHOMERSON 43343360 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

22 53 |QUISPE DONAYRE SHANNIA 47591475  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

] 63 |PANTOJA TAYPE CELESTE 61267556 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

24 79 |CASTRO CONTRERAS ANTONIO 23265276  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

5 80 |ESCOBAR TAIPE JUAN CARLOS 46133886 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

PL 88 |TRAVEZANO RUIZ PAUL 41655533 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

7 S0 |MIRANDA APAZA PAMELA 43031467 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

28 99 |DE LA CRUZ CAPANI DIONISIA 71346479  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA _ _ ,_L a_ ﬂm_ m.__ ﬂ 53.2
29 | 105 |HUAMAN MAYHUA ESPERANZA| 40334660 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGC

30 | 106 |QUISPE CUSIPUMA MARIAESTHl 23271401 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

1 111 |CAPCHA LIZON CARLOS ENRIQU 41605906 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
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Formacion Académica Capacitacion | Experiencia Laboral| . Licenciado Deportistas ‘4
. . Discapacidad | Fuerzas Calificados
Exp N Apellidos y Nombres DNI PUESTO al|la2|a3|ad|as5]asb b.1 c.1 c.2 Armadas Total
30 (27 [ 24| 21 | 18 | 15 [Max 20 puntos HMMLM Hw.www 15% 10%  |Segin Escala

32 112 |ORE CASTRO ERIK ROBERTO 72240277 AUXILIAR EN BIBLIOTECA 30 5 48 21 60.8
33 | 115 [INGA CASTELLANOS KLINGHER 44823874  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO T
34 71 |CONDOR BENDEZU EDITH 44894585 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
35 3 |ARIAS ALANYA JHONATAN 71382704 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
% | 22 |SOLANO ORDONEZ ROSMERY 45460515  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 50 | 20 | 1w [ = | _ 100
37 25 |ALFONSO HUAYRA ROSA 40071798 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO ADJUNTA BOLETAS
38 33 |HUAMAN GARCIA MARCO ANT( 46079498  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
%9 | 35 [SOTOASTO CESAR 23233530 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 0 | s [ 3 | [ s |
40 36 |INGA YAURI LUCY 41428828 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
41 39 |[BAUTISTA MANRIQUE MERCEDE 42737308  [AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
42 45 [TORRES PARIONA ELIZABETH GL| 40982941 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
43 47 |AGUILAR QUISPE JULISSA 71578976  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
B 56 |HUIZA ZUNIGA WILMER 44587470  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
45 65 |HUAMAN CANALES YENE 41300751 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
46 67 |CCAMA VARGAS ELIZABETH 43118193  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
47 68 |HUAMAN QUINTO JEFERSON JH 47179685 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NGO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
8 | 70 |CONISLLA HUAMAN KELLY LISBE| 73311938 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 20 | 1 [ s | | % |
49 72 |ESPINOZA REYMUNDO SAMIRA 47179688 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NQ CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
50 /3 |CURASMA LAURENTE HENRY JA 71298618 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
51 75 |CORNEJO ENRIQUEZ DELSY 76044815  [AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
52 76 |CORNEJO ENRIQUEZ LIZZI ROSAF 71228093 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
$3 | 78 |GUTIERREZ POCOMUCHA ANTO| 23265285 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA 2 | 78 | 12 | 70
54 87 |ACEVEDO OSNAYO ENEDINA 71077678 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
55 93 |ZUNIGA DE LA CUZ JOSE LUIZ 73381657  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
56 94 |MENDOZA QUISPE DANIEL 41235839  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA OBSERVADO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA IE
57 | 96 |MUNARRIZ HILARIO GREGORIA [ 44009007 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA s | se [ a7 ] 53.3
58 97 |CRISPIN CCANTO LIZBETH SHAID| 71284304 AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
59 98 |PAYTAN ESPINOZA CELESTINA 23270089  |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
60 | 101 |QUISPE HUAMAN JOSE ANGEL 42541828 |AUXILIAR EN BIBLIOTECA NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

HUANCAVELICA 28 DE MARZO DE 2025
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RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N° 276 DE LA UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA - 2025

CARGO: TRABAJADOR DE SERVICIO |

Formacién Académica Capacitacién | Experiencia Laboral ) Licenclado Deportistas
Discapacidad | Fuerzas Calificado:
N° | Exp N° Apellidos y Nombres DNI PUESTO at|a2|a3fad[as|as b1 cd c.2 Armadas | -2'hcados Total
30| 27 [ 24| 21 | 18| 15 T:; 20 puntos| M3x 15 | Max 35 15% 10%  |Segin Escalal
puntos puntos
1 2 |SEDANO TAIPE CIRILO 23561673 |TRABAJADOR DE SERVICIO I NO CUMPLE CON REQUISITOS - NO ADJUNTA BOLETAS
2 14 |OLARTE GIRALDEZ WALTER 47344012 |TRABAJADOR DE SERVICIO II NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
3 | 55 |CHOCCA PAUCAR NOEMI 44362976 |TRABAJADOR DE SERVICIO | | T« T T T = [[1ses [ 36 | 9265
4 59 |CUBA ALFONSO DEYSI 71279938 [TRABAJADOR DE SE RVICIO I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
5 64 |INCA RAMOS SILVIA FLORA 42064909 |TRABAJADOR DE SERVICIO 1I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
6 84 |ESCOBAR SANTOYO OLGA 40468087 |TRABAJADOR DE SERVICIO || NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
’ | 8 |YAURIFERNANDEZJOSHIMARIMY | 46117850 |TRABAJADOR DF SERVICIO Il o [T T TT = [ sss | 2 | 8145
8 110 |RODRIGUEZ MENDOZA FIORELA ISABEI| 47728554 TRABAJADOR DE SERVICIO || NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
: HUANCAVELICA, 28 DE MARZO DEL 2025
=
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RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE
EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA - 20

CARGO: TECNICO EN LABORATORIO

L REGIMEN LABORAL D.L. N°
25

i

UGEL

HUANCAVELICA

276 DE LA UNIDAD DE GESTION

Formacién Académica Capacitacion | Experiencia Laboral Discapacided _.W“MM“Mo Do_",_o&mﬁm
N* |ExpN° Apellidos y Nombres DNI PUESTO al|la2|a3|ad| as5/[as b.1 c.1 c.2 Armadas | Calificados Total
30|27 | 24| 21| 18 | 15 w__w“ MM ”_.H.MMM ”_M_“,_MM 15% 10%  [Segin Escala

1 5 |CCANTO HUAMAN YONNY 45541279 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

2 | 11 [HUAMANI RAMOS CRISTINA 73469229 [tecNico EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

3 | 13 |QUINTE SOTO HEBELINA 71089031 |TECNICOENLABORATORIO  [w] | | [ | [ 0 [wos ] w ] [ 546
4 28 |QUISPE MARTINEZ DIANA MERCEDH 71926231 TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

5 40 |QUISPE OCHOA JERDY RAUL 72237764 |TECNICO EN LABORATORIO NO ADJUNTA BOLETAS

6 51 JQUINTO MENDOZA GREISS JHOMAR 74302934 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

7 58 |SULLCA GOMEZ WILBER 40848543 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

8 61 |FABIAN LOPEZ INDIRA GANDY 46609155 [TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

® | 74 [MOREYRASOTO LUIS MANUEL 70664755 |TECNICO EN LABORATORIO L T N | o715 [ 1ss | 74.26
10 82 |SARMIENTO CAPANI| ROCIO 41195402 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

11 86 |SOTACURO SOTO FREDY 46094866 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

12 103 |CUNYA CURASMA YOSCILIN 47442146 |TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

13 107 |SOTO IZARRA ROSA LINDA 71021581 |TECNICO EN LABORATORIO NC ADJUNTA BOLETAS

14 | 114 [ESCOBAR VENTURA JONATHAN JOE| 46589225 TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

HUANCAVELICA, 28 DE MARZ

O DE 2025




RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N°
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HUANCAVELICA - 2025

CARGO: SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIO Il

UGEL

HUANCAVELICA

276 DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL

Formacion Acadé pacitacién | Experiencia Laboral| o S rw"“h”““o Deportistas

N |Exp N Apeliidos y Nombres DNI PUESTO at1[a2[a3aaas]as b1 cd cz | ) Armadas | Calificados | o

05 B B el = e R T
1 4  [SANTOS CURILLA RAMON ANTONIO 71813359  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
2 8 |DE LA CRUZ ORTIZ OFELIA 23263556  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I 24 20 8.1 35 7.1
3 10 |VALDEZ HUARACA LIZ VANESSA 41866170  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO || 24 20 15 35 %4
4 12 |CASAVILCA HUAMAN LOURDES 23276447  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
5 19 |CRUZ OLARTE ESTHER 23274096  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il 15 20 3.45 105 824 6319
6 23 |SOTO QUISPE CINTYA M. 43690798  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I 15 20 105 35 80.5
7 24 |RAMOS ENRIQUEZ VICTOR ANGEL 5753047 SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NO ADJUNTA BOLETAS
s | 26 |MORAN CUSI ELIZABETH 46444192 [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I T 5] = [ 10 | as [ _ [ B
2 27 |QUINCHO TORRES JHON JHONATAN 70354624  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO NI NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
1 32 |DUENAS DE LA CRUZ CORINA JANET 40295426 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
1 38 |CONDORI CONDE SARA MARCELINA 72246795  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
12 | 48 |aceveno castro RoXANA 44171413 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO N [ T | [s] = [ 75 ] e [ _ _ [
13 54 |QUINTO HUAMANTICA FELIX 46108385 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
| 57 [MITMA PACO JAIME 23270876  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
s | 60 |MATAMOROS LANDEO JEMMY HENRY 45256327  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
% | 77 |APARIJAIME ELIZABETH VICTORIA 23276742 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I ﬁ _ _ _ _ 1s _ 20 _ 1s _ 18 _ _ ‘ _ 8
17 83 |SARMIENTO CAPANI ALFREDO 40722810 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
18 91 |CAYLLAHUA CURASMA JAIR HAASER 73712387 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NQ CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
18 95 |HUAMAN HUAMANI GERZON 76726470  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I 15 20 12.45 329 80.35
20 | 100 [JUNO HUINCHO ERIKA ROSSMERY 45488567  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il 15 | 10 4.95 9.8 39.75
21 103 |SOTO LEDESMA MIGUEL 70909854  [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
22 | 104 |QUISPE FLORES MARTHA 40498024  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
23 | 108 |ARANA VICTORIA LUIS OSCAR 23269544 [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I w| R h _ | = | s [ = _ _ _ [ =
24 | 109 |ESPINOZA ESCOBAR JANNET MARILUZ 40606815  |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
25 | 116 |PEREZ DE LA CRUZ EDELINA 44051811 [SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
26 30 |CONDORI ESPINOZA ESTEFANI MELAGROS 71350849 |SUPERVICION DE CONSERVACION Y SERVICIO II NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

HUANCAVELICA, 28 DE MARZO DE 2025
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RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N°® 276 DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA
LOCAL HUANCAVELICA - 2025

HUANCAVELICA

CARGO: AUXILIAR DE LABORATORIO
F i6n Académi Capacitacién | Experiencia Laboral - Licenciado Deportistas
Discar Fuerzas | . ificados
N* | Exp N° Apellidos y Nombres DNI PUESTO al|a2|a3|a4|as]as b.1 cd c.2 Armadas | 7 Total | OBSERVACION
Max 20 Max15 | Max 35 7
3027 (24 21| 18 _ 15 it aitin iintos 15% 10% Segun Escalal

1 17 IMATAMOROS DE LA CRUZ CARLOS 41372636 |AUXILIAR EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
( 2 66 |MATAMOROS PAITAN ALEJANDRA 23271369 |AUXILIAR EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
3 92 |APARCO PAQUIYAURI GUILLEN ALCIDES 71257627 |AUXILIAR EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
3 4 113 |BALTAZAR VARGAS JHENY 44904770 |AUXILIAR EN LABORATORIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
5 62 |DE LA CRUZ PARI SOLEDAD 71252446  |AUXILIAR EN LABORATORIO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
& 68 |MENDOZA QUISPE YESICA 47649887 |AUXILIAR EN LABORATORIO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
7 81 |CASTRO FERNANDEZ GIND EDUARDO 73033261 |AUXILIAR EN LABORATCORIO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
8 85 |QUISPE HUAMAN MIR 1AM 44051809 JAUXILIAR EN LABORATORIO| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

HUANCAVELICA, 28 DE MARZO DE 2025
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